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Kompletny system dozorowy w niewielkiej kamerze  
Bosch wprowadza nową kamerę sieciową serii 200 
 

 Kamera sieciowa zapewniająca wyraźny i ostry obraz w kolorze 

 Pojemne karty SD pozwalają na zapis kilku dni nagrań 

 

 

 

Bosch Security Systems wprowadza do sprzedaży nową serię 

kompaktowych kamer, które tworzą całkowicie samodzielny system 

dozorowy. Kamera sieciowa serii 200 to ekonomiczne rozwiązanie 

umożliwiające małym firmom efektywną ochronę i monitorowanie mienia. 

Nowa kamera jest gotowa do pracy tuż po wyjęciu z opakowania, działa 

również bez potrzeby dołączania cyfrowego rejestratora wizyjnego czy 

komputera PC. Zapis rozpoczyna zaraz po włączeniu, a obraz z kilku dni 

przechowuje na karcie pamięci SD. Jedyne, co należy zrobić, to dołączyć 

kamerę do sieci. 

 

Kamera wykorzystuje najnowszy standard kompresji H.264, dzięki czemu 

wymagania dotyczące przestrzeni zapisu maleją nawet o 30%  

w porównaniu z zapisem obrazu w standardzie MPEG-4. Umożliwia to 

znaczne obniżenie kosztów przestrzeni zapisu. 

 

Nowa, łatwa w instalacji kamera znajduje szerokie zastosowanie -  

od małych biur i sklepów, po placówki opieki dziennej i klasy szkolne.  

Aby z niej korzystać, nie jest potrzebna specjalistyczna wiedza. Należy 

jedynie dołączyć kamerę do sieci i włożyć kartę SD. Jeśli dostępny jest 

przełącznik sieciowy obsługujący zasilanie PoE (ang. Power over Ethernet), 

pojedynczy kabel sieciowy posłuży do dostarczania zasilania, podglądu na 

żywo i zapisu obrazu.  

 

System dostarczany jest z obiektywem zmiennoogniskowym. Jako że 

kamera wyposażona jest w standardowe mocowanie typu CS, inne 

obiektywy mogą być również dołączane na żądanie. 
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System zawiera dedykowane oprogramowanie dozorowe zapewniające 

zdalny podgląd na komputerze PC. Umożliwia to odtwarzanie zapisanego 

obrazu z maks. 16 kamer na ekranie monitora komputerowego. Dzięki 

oprogramowaniu można także łatwo archiwizować obraz do późniejszego 

wykorzystania.  Funkcja inteligentnego wyszukiwania zapewnia też 

śledzenie wybranych zdarzeń oraz przeszukiwanie zapisu pod kątem 

występowania ruchu. 

 

Kamera zawiera dodatkowo funkcje wykrywania ruchu, sabotażu oraz 

dźwięku, które mogą posłużyć do uruchomienia alarmu lub zwiększenia 

jakości zapisywanego obrazu w celu uchwycenia większej liczby detali  

w scenie. Dostępna jest również funkcja dwukierunkowego przesyłania 

dźwięku, umożliwiająca komunikację operatora z gośćmi czy pracownikami 

za pośrednictwem kamery. 
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Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

+48 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony  
w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki 
precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert 
Bosch GmbH oraz około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie 
funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, 
Bosch przeznacza co roku ponad 3,5 mld euro na działalność badawczo-rozwojową,  
a w samym tylko 2008 roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną  
z przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 


